Инкрементальные энкодеры
Габаритный чертёж
Схема распиновки кабеля/разъёма, код для заказа
Инкрементальные энкодеры
Разрешение 1 ... 65.536 импульсов на оборот
Серия FNC 588 Серия FNC 588
Особенности
• Стандартный размер корпуса 58 мм,

Z' Синий
Изоляция Чёрный
Расшифровка
Напряжение питания
"Земля"
Канал A
Канал A (перевернутый)
Канал B
Канал В (перевернутый)
Канал Z
Канал Z (перевернутый)
Изоляция
6 I I 30V I I 1024 I - I R2 I
I I I
-
Подключение
Кабель
R2: радиальный 2 м, изоляция не подключена (стандартно)
A2: осевой 2 м, изоляция не подключена (стандартно)
Разъём:
R1204 R1607
R1205 R1614
R1208 R2312R
R1212 R2312L
Импульсов на оборот:
- 1 to 128 -25 - 50 - 100- 200 - 250- 300 - 360 - 400 - 500­
512 - 600 - 720- 800 - 900- 1000 - 1024- 1250 - 1440­
2000 - 2048 - 2500 - 3000 - 3600 - 4000 - 4096 - 5000­
6000- 8192 - 10000 - 12500 - 16384 - 20000 - 25000 - 65.536
Напряжение питания и выходной контур:
5В: 5В вход/выход
245В: 5-30 В на входе 5 В на выходе
30В: 5-30В вход/выход
<160 Н радиальная
Защита от короткого замыкания и
переполюсовки
(кроме версии на 5В)
<60 мА (24 В пост. тока)
1...25.000 до 65536
Нулевой импульс, ширина 90°
180°, опционально 360°
100.000 (часов)
Выходной сигнал
Размеры (с фланцем)         Ø58 мм